s REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIK A KOSOvA/ _
MPUB;IC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/ OPSTINA~STIM[LJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

02/INr. 242
Datg&: 24.06.2024

NE bazé t& nenit 39 t& Ligjit Nr. 08/1.-197 Pér Zyrtarét Publike, duke u bazuar né& nenin 7 t&
Rregullores (QRK) Nr.15/2023 Pér Pranimin dhe Karrierén ng Shérbimin Civil dhe Rregullores
Nr.05/2024 per ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores Nr.15/2023 pér procedurén e Pranimit
né shérbimin civil, Njésia e Burimeve Njerézore beng kete:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore Ju njofton se pas verifikimit paraprak ts
kandidatéve per plotésimin e kritereve sipas kushteve formale t& konkursit pér Grupin e
shkencave shogerore - pozita Inspektor i Sherbimeve Publike me numer te Referencés
RN00014075, Kodi RPC0007614 data e njoftimit 21.05.2024, daté ts aplikimit 22.05.2024 —
20.06.2024 ka pérpiluar listén e ngushts si na vijim; ,

Arben Topalli
Arbér Térstena
Arian Berbati
Florije Hiseni
Getuar Emini
Lulzim Vishesella
Sahadete Qeriqi
Xhemshir Shabani
Ymri Behluli

WoONAL B W

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét ¢ pakénaqur pas shpalljes s& rezultateve pérfundimtare t&
konkursit kané t& drejt& ankese ng KPMSHCK n€ afat prej tridhjets (30) diteve.




